



COMPROVANTE DE PAGAMENTO PIX

Data: 07/05/2024
Hora: 11:08:02

Dados da Conta Origem

Nome do Titular	FUND PROC PEDRO JORGE MELO SILVA
Conta Origem	059.037.092-8
Cpf/Cnpj	03.604.378/0001.92
Tipo de Conta	Conta Corrente
Canal de Atendimento	Mobile
PSP Pagador	Banco de Brasília S.A.

Dados de Destino do Pix

Chave	3d8811d7-988e-4fd1-9a68-dc902fd506f6
Nome do Titular	ML DISTRIBUIDORA DE DOCES E ARTIGOS PARA FESTAS LTDA
Cpf/Cnpj	50.725.554/0001.24
Valor	108,88
PSP Recebedor	STONE IP S.A.
ID	E00000208202405071406g4yh0q5J525
Data do Pagamento	07/05/2024
Hora do Pagamento	11:08:02
NSU da Transação	4675287194
Autenticação Eletrônica	9E76789244
Identificador	STONEPOS3dzTxXeYJAYweyCa6xSgY3

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

BIG BIG DISTRIBUIDORA DE DOCES
ML - DISTRIBUIDORA DE DOCES E
ARTIGOS PARA FESTAS LTDA - CNPJ:
50.725.554/0001-24
QUADRA 34 S/N LOJA: 6/8, 0, SETOR
LESTE (GAMA), Brasília, DF,
IE:0822027000160 - Fone: (61)
3556-0850
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de autorização

CODIGO	DESCRIÇÃO	Q'TDE	UN	VL UNIT	VL TOTAL
20636	GARFO REFORCADO CLEAN WAVE DOURADO C/50 UNIDADES	1,00	UND	8,9900	8,99
20635	COLHER REFORCADO CLEAN WAVE DOURADA C/50 UNIDADES	2,00	UND	8,9900	17,98
108572	PRATO ISOPOR 23CM COPOBRAS C/25 UNIDADES	4,00	UND	9,9900	39,96
20673	FACA REFORCADO CLEAN WAVE DOURADA C/50 UNIDADES	1,00	UND	8,9900	8,99
94770	GUARDANAPO NOTAVEL 22X19CM	6,00	UND	1,5000	9,00
97224	COPO DESCARTAVEL COPOBRAS 200ML C/100 UNIDADES	4,00	UND	5,9900	23,96
QTD TOTAL DE ITENS					6
VALOR TOTAL R\$					108,88
FORMA PAGAMENTO				VALOR PAGO R\$	
Dinheiro				108,88	
Troco R\$				0,00	

Consulte pela Chave de Acesso em:
www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
5324 0550 7255 5400 0124 6500 1000 0299 5694 1050 3707

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de autorização

CONSUMIDOR CNPJ: 03.604.378/0001-92 - CONSUMIDOR

NFC-e nº 000029956 Série:1 07/05/2024 11:04:00



Tributos aproximados R\$ 9,16 (8,41%) - Vendedor: Adm
inistrador - PROCON/DF 161 - Ed. VENANCIO 2000 Bl. B6
0 SI 240 -

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/12): R\$ 9,17

Termo de Responsabilidade